
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

18.04.2025 №88

Про затвердження протоколу від 08.04.2025 №2 засідання конкурсної комісії
для придбання службового житла лікарям комунального некомерційного

підприємства «Гребінківська міська лікарня»

Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Положення про службове житло, затвердженого рішенням 51 сесії
Гребінківської міської ради VIII скликання від 20.12.2024 №2940 «Про
затвердження програми Гребінківської міської територіальної громади по
забезпеченню службовим житлом лікарів комунального некомерційного
підприємства «Гребінківська міська лікарня» на 2025-2027 роки» (зі змінами),
розглянувши протоколи від 08.04.2025 №2 засідання конкурсної комісії для
придбання службового житла лікарям комунального некомерційного
підприємства «Гребінківська міська лікарня», виконавчий комітет
Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити протокол від 08.04.2025 № 2 засідання конкурсної комісії
для придбання службового житла лікарям комунального некомерційного
підприємства «Гребінківська міська лікарня» (протокол додається).

2. Уповноважити директора комунального некомерційного підприємства
«Гребінківська міська лікарня» Кривошею Віктора Івановича укласти договір
на придбання квартири у фізичної особи Максименко Ірини Леонідівни за
ціною 700000,0 грн (сімсот тисяч грн 00 коп.)

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Волошина В.А..

Перший заступник міського голови Володимир ЗІНЧЕНКО


